АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ                         КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                    (АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2024                                                                                                       № 311
пгт Богородское

О внесении изменений в постановление администрации Богородского муниципального округа от 27.02.2024 № 77
       На основании Закона Кировской области от 08.07. 2024 № 293-ЗО "О внесении изменений в Закон Кировской области "Об образовании в Кировской области" администрация Богородского муниципального округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Внести в постановление администрации Богородского муниципального округа от 27.02.2024 № 77 «Об утверждении административного регламента                                                     по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учёт и направление детей в образовательные учреждения, реализующие образовательные программы дошкольного образования на территории Богородского муниципального округа» следующие изменения:
1.1.  Пункт 2.3 изложить в следующей редакции:

         «Уполномоченный орган в течение 7 рабочих дней со дня регистрации заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, в Уполномоченном органе, направляет заявителю способом, указанном в заявлении, или в случае подачи заявления в электронном виде путем направления информации в личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) и/или портале Кировской области, результаты, указанные в пункте 2.2 Административного регламента».

         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по социальным вопросам администрации Богородского муниципального округа Останину Т.Ф.

 3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   www.munbog.gosuslugi.ru.

         4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Богородского                                                                               муниципального округа    А.С. Соболева